
 
                                      О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

 

                                                         ОБЯВЛЕНИЕ: 

 

На 20.04.2021 г. от 10.00 часа, в Зала № 1, ет. 2, в сградата на Община Стара Загора, 

ще се проведе публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем за срок от 5 (пет) 

години, на части от терени общинска собственост за разполагане на рекламно-нформационни 

елементи (РИЕ), на основание Заповед  № 10-00-478/18.03.2021 г. на Кмета на Община Стара 

Загора, както следва: 

− 1 брой рекламно-информационни елементи Видеоекран с двустранна рекламна 

площ до 5 кв. м.; 

− 25 броя рекламно-информационни елементи двустранна касета тип “Сити лайт“ с  

рекламна площ до 5 кв. м.; 

− 26 броя рекламно-информационни елементи билборд тип „Пиза” с едностранна 

рекламна площ до 12 кв. м. 

 

ВИДЕОЕКРАН 

 

 

ДВУСТРАННА КАСЕТА ТИП „СИТИ ЛАЙТ“ 

№ 

№ от  

схеми 

за РИЕ 

Местоположение 

на РИЕ 
зона 

рекл. 

площ 

приета 

наемна 

цена 

/начална 

тръжна 

цена без 

ДДС 

депозит 
Стъпка 

без ДДС 

1 01 В 

В югоизточния ъгъл на бул. 

"Цар С. Велики" и бул. "М. М. 

Кусев" 

 

I 5 80 160 15 

№ 

№ от  

схеми 

за РИЕ 

Местоположение 

на РИЕ 
зона 

рекл. 

площ 

приета 

наемна 

цена 

/начална 

тръжна 

цена без 

ДДС 

депозит 
Стъпка 

без ДДС 

1 6 

В северната част на бул."Ц. С. 

Велики" между ул."Ст. 

Стамболийски" и ул."Княз Ал. 

Батемберг" 

I 5 80 160 15 



2 8 

На североизточната част на 

кръст. на бул."Ц. С. Велики" и 

ул."Св. О. Паисий" 

I 5 80 160 15 

3 10 

В югоизточната част на 

кръстовището на бул."М. М. 

Кусев" и ул .Ген. Столетов" 

II 

 
5 65 130 10 

4 17 

На североизточната част на 

кръст. на бул."Ц. С. Велики" и 

ул."С. Силов" 

I 5 80 160 15 

5 18 

В северозападната част на 

кръст.на бул."Ц. С .Велики" и 

ул."С. Силов" 

I 5 80 160 15 

6 21 

В югоизточната част на 

кръстовището на бул."М. М. 

Кусев" и ул."Братя Жекови" 

II 5 65 130 10 

7 22 

На тротоара в югозападната 

част на кръстовището на 

бул."Ц. С. Велики" и ул."Х. Д. 

Асенов" 

I 5 80 160 15 

8 23 
На източния тротоар бул."М. М. 

Кусев", южно от театъра 
I 5 80 160 15 

9 24 

Североизточната част на 

кръстовището на ул. "Ген. 

Столетов" и  ул. "Г. С. 

Раковски" 

II 5 65 130 10 

10 25 

В югоизточната част на 

кръстовището на ул."Ген. 

Столетов" и ул."Ц. И. Шишман" 

II 5 65 130 10 

11 26 

На източния тротоар на ул."Ц. 

И. Шишман" между ул."Ген. 

Столетов" и ул."Гр. Игнатиев" 

II 5 65 130 10 

12 28 

На западния тротоар на бул."М. 

М. Кусев" между ул."Ген. 

Гурко" и ул."Хр. Ботев" 

I 

 
5 80 160 15 

13 35 

На южния тротоар на ул."Ген. 

Столетов" пред СУ "Максим 

Горки" 

II 5 65 130 10 

14 36 

Югоизточната част на кръст. на 

ул."Ген.Столетов" и  

ул."Г.С.Раковски" 

II 5 65 130 10 

15 37 

На западния тротоар на 

бул."Св. П. Евтимий" между 

ул."Венелин" и ул."Ген. Гурко" 

I 5 80 160 15 

16 38 

На източния тротоар на 

бул."Св. П. Евтимий" между 

ул."Хр .Ботев" и ул."Бр. 

Жекови" 

I 5 80 160 15 

17 41 

На южния тротоар на ул."Ген. 

Столетов" между ул."Ц. И. 

Шишман" и ул."П. Минев" 

II 

 
5 65 130 10 

18 44 
На южния тротоар на бул."Ц. С. 

Велики" пред V осн. у-ще 

I 

 
5 80 160 15 

19 48 

В югозападната част на 

кръстовището на бул."Ц. С. 

Велики" и ул."Отец Паисий" 

I 5 80 160 15 



БИЛБОРД ТИП „ПИЗА“ 

20 49 

На южния тротоар на ул."Ген. 

Столетов" между ул."Св. Отец 

Паисий" и ул."Поп М. Кънчев" 

II 5 65 130 10 

21 75 

На северния тротоар на бул."Ц. 

С .Велики" западно от 

кръстовището с ул."Х. Д. 

Асенов" 

I 

 
5 80 160 15 

22 80 

На южния тротоар на бул."Ц. С. 

Велики" срещу ул."Св. Св. 

Кирил и Методий" 

I 5 80 160 15 

23 82 

На източния тротоар на бул. 

"Св. П. Евтимий" в близост до 

МБАЛ "Иван Рилски" 

I 5 80 160 15 

24 83 

На североизточния ъгъл на 

бул."Св. П .Евтимий" и бул."Ц. 

С. Велики" 

I 5 80 160 15 

25 85 

На северозападния ъгъл на 

кръстовището на бул."Руски" и 

ул."В. Априлов" 

I 

 
5 80 160 15 

№ 

№ от  

схеми 

за РИЕ 

Местоположение 

на РИЕ 
зона 

рекл. 

площ 

приета 

наемна 

цена 

/начална 

тръжна 

цена без 

ДДС 

депозит 
Стъпка 

без ДДС 

1 15 

В североизточната част по 

бул.”Св. П. Евтимий” в кръст. с 

ул.”Индустриална”, в изт. част 

на уширението. 

I 12 192 384 35 

2 30 

На западния тротоар по ул.”Хан 

Аспарух” в  уширението пред 

фабрика „Загорка” 

I 12 192 384 35 

3 32 

На източния тротоар по пътя за 

гр. Казанлък в северната част на 

отбивката за търговски  

комплекс „Лешника”. 

IV 12 96 192 15 

4 33 

На западния тротоар по пътя за 

гр. Казанлък в обсега 

на чешма „Беш бунар” и 

автоспирка. 

IV 12 96 192 15 

5 34 

На западния тротоар на пътя за 

гр. Казанлък в средната част на 

обсега на бензиност. „Петрол”. 

IV 12 96 192 15 

6 52 

В североизточната част на 

кръстовището на ул. „Кап. 

Петко Войвода“ и ул. „Никола 

Икономов“. 

I 12 192 384 35 

7 53 

На северния тротоар на бул.”Ц. 

С. Велики” до пощата в кв. 

„Три чучура” 

I 12 192 384 35 



8 54 

На североизточния ъгъл на 

бул.“Ц. С. Велики“ и ул.“М-р Т. 

Кавалджиев“ 

I 12 192 384 35 

9 69 

По ул. „Ген. Столетов“ в 

зелените площи на УМБАЛ 

„Проф. доктор Стоян 

Киркович“ успоредно на 

Център за Спешна Медицинска 

Помощ 

II 12 156 312 30 

10 73 

Пл. „Берое“ в пресечката на ул. 

„Берое“ и ул. „Охрид“ в 

тревните площи 

III 12 120 240 20 

11 74 

На северозападния ъгъл на 

бул.”Св. П. Евтимий” и 

ул.”Промишлена” 

II 12 156 312 30 

12 82 
На паркинга пред стадион 

Берое IV 12 96 192 15 

13 84 

На източния тротоар на 

бул."Св. П. Евтимий" пред 

"Бисер Олива" 

I 12 192 384 35 

14 88 

Североизточния ъгъл на 

кръстовището на бул.”Ц. С. 

Велики”  и бул.”Св. П. 

Евтимий”.    

I 12 192 384 35 

15 89 

На северозападния ъгъл на 

бул.”Ц. С .Велики” и  ул.”Д-р Т. 

Стоянович”.  

I 12 192 384 35 

16 90 

На северния тротоар на бул.”Ц. 

С. Велики” до бензиностанция 

„Шел”. 
II 12 156 312 30 

17 92 

На югоизточния ъгъл на 

бул.”Св. П. Евтимий” и  ул.”Хр. 

Ботев”.    

I 12 192 384 35 

18 93  

На северозападния ъгъл на 

бул.”Св. П. Евтимий” и  ул.”Хр. 

Ботев”.       

I 12 192 384 35 

19 103 

На бул.”Ц. С. Велики” западно 

от разклона за с. Старозагорски 

минерални бани 

II 12 156 312 30 

20 122 

В източната част на бул. 

„Крайречен“ срещу 

бензиностанцията 

III 12 120 240 20 

21 124 

В източната част на бул. 

„Крайречен“ и ул. Ген. 

„Столетов 

III 12 120 240 20 

22 127 

На бул. „Славянски“ в 

отсечката между о.т.882 - 

о.т.886 по плана на гр. Стара 

Загора, кв. „Казански“, бл. № 11 

IV 12 96 192 15 

23 128 

В кръстовището на ул 

„Одринска епопея“ и бул. 

„Славянски“ в отсечката между 

о.т.886 - о.т.4679 и о.т.4696 и 

о.т.898 по плана на гр. Стара 

Загора 

IV 12 96 192 15 



 

          Договор за наем за съответния обект ще бъде сключен, както следва: 

За обект под № от схеми за РИЕ 1В – считано от 16.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 06С – считано от 01.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 08С – считано от 02.06.2021 г. 

За обект под № от схеми за РИЕ 22С – считано от 02.06.2021 г. 

За обект под № от схеми за РИЕ 23С – считано от 02.06.2021 г. 

За обект под № от схеми за РИЕ 25С – считано от 02.06.2021 г. 

За обект под № от схеми за РИЕ 37С – считано от 01.06.2021 г. 

За обект под № от схеми за РИЕ 44С – считано от 01.06.2021 г. 

За обект под № от схеми за РИЕ 48С – считано от 01.06.2021 г. 

За обект под № от схеми за РИЕ 75С – считано от 01.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 15Б – считано от 02.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 30Б – считано от 01.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 53Б – считано от 01.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 54Б – считано от 01.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 84Б – считано от 01.06.2021 г. 

За обект под № от схеми за РИЕ 88Б – считано от 01.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 89Б – считано от 01.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 90Б – считано от 01.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 92Б – считано от 01.06.2021 г.  

За обект под № от схеми за РИЕ 93Б – считано от 01.06.2021 г. 

 

Тръжната документация се предоставя на желаещите за участие до 12.00 ч. на 

16.04.2021 г., включително, в Центъра за услуги и информация в общината – работно място 

№ 5, срещу документ за закупена тръжна документация в размер на 50.00 лв. /петдесет лева/ 

с ДДС за всяка позиция, внесени в касата на Общината.  

 

 

24 129 

На северен тротоар на бул. 

„Славянски“ в отсечката между 

о.т.882 - о.т.886 по плана на гр. 

Стара Загора / южно от бл.27, 

кв. „Казански“/ 

IV 12 96 192 15 

25 130 

На северен тротоар на бул. 

„Славянски“ в отсечката между 

о.т.4679 - о.т.886 по плана на гр. 

Стара Загора / южно от бл.26, 

кв. „Казански“/ 

IV 12 96 192 15 

26 131 

По ул. „Кап. Петко Войвода“ в 

отсечката между о.т.8186 - 

о.т.8187 по плана на гр. Стара 

Загора 

IV 12 96 192 15 



 

Депозитите за участие в търга се внасят до 16.00 часа на 16.04.2021 г. 

само по банкова сметна на Община Стара Загора: 

 

"Уни Кредит Булбанк" АД,  

BIC код: UNCRBGSF,  

IBAN: BG 65 UNCR 7000 3322 2363 87  

 

 

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ МОЖЕТЕ ДА ПОЛУЧИТЕ НА САЙТА НА 

ОБЩИНА СТАРА ЗАГОРА www.starazagora.bg – АКТУАЛНИ ТЪРГОВЕ ИЛИ НА 

ТЕЛ: 042/614 880 – ЗВЕНО УОСРР 

 

 

 

 

 

http://www.starazagora.bg/

